
平成２５年１０月吉日

保護者の皆様

尾張旭市立西中学校

校長 臼 井 隆

西中学校 合唱祭の開催について

秋冷の候、皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃は、本校の教育

活動推進に格別のご理解をいただき誠にありがとうございます。

さて、見出しのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。

今年は、「みんなで巻き起こせ音楽伝説(ﾐｭｰｼﾞｯｸﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ)」のテーマのもと、

生徒たちが一生懸命に練習を重ねています。今年も、クラスの合唱に加え学年合

唱を発表いたします。ご多忙とは存じますが、ぜひ保護者の皆様にご来場いただ

きますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２５年１０月２４日（木曜）１１時４５分～１５時１５分

２ 場 所 尾張旭市文化会館 大ホール

３ 発表順 ① １年生クラス発表 ④ １年生学年合唱

② ２年生クラス発表 ⑤ ２年生学年合唱

③ ３年生クラス発表 ⑥ ３年生学年合唱

４ 発表曲一覧（発表順）

１ １Ｆ 夢のある未来を １ ２Ｅ 野生の馬 １ ３Ｆ 蒼 鷺

２ １Ｂ マイバラ－ド ２ ２Ｆ 輝くために ２ ３Ｄ ひとつの朝

３ １Ｃ 未来へのステップ ３ ２Ｇ 遠い日の歌 ３ ３Ｂ 友よ北の空へ

ＯＮ ＴＨＥ

４ １Ｄ ４ ２Ｂ 大切なもの ４ ３Ｃ モルダウ

ＷＩＮＧ（飛んで）

Ｍｙ Ｏｗｎ

５ １Ａ ５ ２Ｄ 心の瞳 ５ ３Ａ 青葉の歌

Ｒｏａｄ

６ １Ｇ この星に生まれて ６ ２Ａ 自分らしく ６ ３Ｅ 君とみた海

７ １Ｅ 明日へ ７ ２Ｃ 空駆ける天馬

１年 ２年 ３年

君をのせて ＣＯＳＭＯＳ 雲の指標

学年合唱 学年合唱 学年合唱

５ その他

○ 生徒が気持ちよく歌えるよう、ご協力をお願いします。

・ 発表中の私語はおやめください。また、発表中の出入りもご遠慮ください。

・ 携帯電話は電源を切るか、マナーモードにするようお願いします。

・ 写真撮影・ビデオ撮影はまわりの方の迷惑にならないようお願いします。

フラッシュ撮影はご遠慮ください。

・ 保護者席は生徒の後ろになります。２００席程度しかありませんので、立

ち見になる場合もあります。来場された方優先で、場所取りはご遠慮願いま

す。（※ 開場は１１時１５分、生徒が入場した後になります。それまでは

入場できません。申し訳ありませんが、並んでお待ちください。）

・ 文化会館大ホールは飲食禁止です。ご協力ください。


